[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МИХЕЙКОВСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 25.12.2012             № 35
Об утверждении перечня слуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Руководствуясь  статьей 9 Федерального Закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет депутатов Михейковского сельского поселения    Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Михейковского сельского поселения:
-    Присвоение адреса объекту недвижимости;

- Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма;

-   Приватизация муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования;

- Прием заявлений, документов, а также постановка (либо отказ в постановке на учет) граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам соцнайма;

- Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения;
- Первичный воинский учет граждан, проживающих либо пребывающих на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов;

- Выдача выписок из реестра муниципальной собственности.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

Глава      муниципального    образования

Михейковского   сельского     поселения
Ярцевского района Смоленской области

            Б.В. Авилов